[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	70

	п.г.т. Андра

 О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Андра

 от 04.03.2009 № 55 "Об утверждении положения о комиссии

по подготовке правил землепользования и застройки"
 В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 04.03.2009 г. № 55 "Об утверждении положения о комиссии по подготовке правил землепользования и застройки", изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложения.

2. Обнародовать постановление посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра                   (www.andra-mo.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра
                 О.В. Гончарук
Согласовано:

Начальник организационно- правового

отдела администрации г.п. Андра                                                                    О.С. Дворникова

Исполнитель:

И.о.начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом и землеустройству

администрации г.п. Андра

Д.Д. Азизова

	Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Андра

от 17.06.2015 г. № 70
Приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Андра

от 02.07.2009 № 55

	Состав

комиссии по подготовке правил землепользования и застройки

территории городского поселения Андра

	Гончарук Оксана Владимировна
	- глава городского поселения Андра,

   председатель комиссии;

	Азизова Диана Дамировна
	- и.о. начальника отдела по управлению

   муниципальным имуществом и

   землеустройству администрации

   городского поселения Андра, секретарь

   комиссии;

	Члены комиссии:

	Вовк Людмила Леонидовна
	- заместитель главы городского поселения

   Андра, заместитель председателя

   комиссии;

	Дворникова Ольга Сергеевна
	- начальник организационно-правового

  отдела администрации городского

  поселения Андра;

	Климовских Рудольф Энгельсович
	- председатель Совета депутатов городского

   поселения Андра;

	Егоров Андрей Александрович
	- заведующий отделом архитектуры и
   градостроительства администрации
   Октябрьского района (по согласованию);

	Ефимов Владимир Александрович
	- директор ООО "Землеустроительное

   предприятие" (по согласованию);

	Стародубцев Сергей Александрович
	- начальник Октябрьского ЛПУ МГ (по

   согласованию);

	Кологрив Сергей Аркадьевич
	- заместитель начальника Октябрьского ЛПУ МГ (по соглосованию);

	Лифанов Александр Германович
	- начальник службы РиНС Октябрьского

   ЛПУ МГ (по согласованию);